
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-ix-66-25

Uchwała nr IX/66/25

Uchwała nr: IX/66/25

Jakiego organu: RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

Z dnia: 21.05.2025

W sprawie: udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna wotum zaufania

Na podstawie:
Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz.
1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje:

Załączniki:
uchwała    pdf,  297 kB

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.05.2025 10:15

Liczba pobrań: 63

Metryczka

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 23.05.2025 10:15

Ostatnio zaktualizował: Artur Koliński

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-ix-66-25
/uchwala/u-ix-66-25
/attachments/12447/download


Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 10:58

Liczba wyświetleń: 91


